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Debattordning vid regionfullmäktige i Region 

Blekinge 

Talarordning och ordning vid sammanträden 
Den som har rätt att delta i fullmäktiges överläggningar får ordet i den ordning 

personen i fråga har anmält sig och blivit uppropad. Ingen tidsbegränsning 

tillämpas för anförandena. 

Om någon i sitt yttrande skulle avlägsna sig från ämnet och inte efter tillsägelse 

av ordföranden rättar sig får ordföranden ta ifrån talaren ordet. l övrigt får 

ingen avbryta en talare under hans eller hennes anförande. 

~eplikrätt 

Oberoende av talarordning får ordföranden lämna ordet till en ledamot som 

redan hållit ett anförande under debatten för replik. 

Replik ska anmälas under anförandet. 

Båda har rätt till två repliker om max 2 minuter vardera, dvs. ett replikskifte kan 

innehålla max 4 repliker. 

Ledamot som inte har yttrat sig under överläggningen, har rätt att få ordet för 

replik endastonitalare riktat sig till ledamoten. 

Replik, genmäle, slutreplik och slutgenmäle görs omedelbart efter den talare 

som har ordet då begäran om att få göra inlägget framställs. 

Interpellationer 
Interpellanten inleder med ett anförande om max S minuter. 

Den svarande har sedan ett anförande om max S minuter. 

Interpellanten kan under den svarandes anförande begära replik. Då har båda 

rätt till två repliker om max 2 minuter vardera, dvs. ett replikskifte kan 

innehålla max 4 repliker. 

Övriga deltagare har sedan ett anförande om max 3 minuter De som tidigare 

haft anförande i debatten kan begära replik under tiden ett anförande hålls. Då 
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har båda rätt till 2 repliker om max 2 minuter vardera dvs ett replikskifte kan 

innehålla max 4 repliker. 

Frågor 
Den som ställt frågan inleder med ett anförande om max 2 minuter. 

Den svarande har sedan ett anförande om max 2 minuter. 

Den som ställt frågan kan under den svarandes anförande begära replik. Då har 

båda rätt till en replik om max 2 minuter vardera, dvs. ett replikskifte kan 

innehålla max 2 repliker. 

Samlad debatt vid regionfullmäktiges behandling av regionplan och 
budget, utdebitering, patientavgifter och tandvårdstaxa. 
Debatten inleds av gruppledarna (eller annan fullmäktigeledamot som partiet 

utser). Regionstyrelsens ordförande (tillika gruppledare för Moderaterna) talar 

först. Därefter talar representanterna efter partiernas storlek, dvs. 

Socialdemokraterna, Sverigedemokraterna, Centerpartiet, Vänsterpartiet, 

Kristdemokraterna och Liberalerna. 

Ingen tidsbegränsning tillämpas för inledningsanförandena. 

Deltagarna i gruppledarrundan kan begära replik på en talare utan att själv ha 

haft sitt inledningsanförande. Varje deltagare i ett replikskifte har rätt till två 

repliker om max 2 minuter vardera, dvs. ett replikskifte kan innehålla max 4 

repliker. Replik ska begäras under tiden det anförande hålls som man vill 

replikera på. 

Efter gruppledarrundan kan alla ledamöter (även deltagarna i 

gruppledarrunda n) anmäla sig till debatten. De får då ordet i den ordning de 

anmäler sig. Ingen tidsbegränsning tillämpas för anförandena. 

Även här tillämpas att deltagarna kan begära replik på en talare utan att själv 

ha haft ett anförande. Varje deltagare i ett replikskifte har rätt till två repliker 

om max 2 minuter vardera, dvs. ett replikskifte kan innehålla max 4 repliker. 

Replik ska begäras under tiden det anförande hålls som man vill replikera på. 

Alla yrkanden kring ärendena som ingår i debatten ska läggas under den 

samlade debatten. 
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